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ZAPISNIK 10. UO RC Škofja Loka v rotarijskem letu 2023/24  

Datum in čas: 27.2.2024 ob 20:30 

Kraj: ZOOM - online  

Prisotni: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opomba: P … prisoten, Z … ZOOM, D … dopisno, O … odsoten 

 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Realizacija zadnjih sklepov UO 
3. Objava koledarja MAR24  
4. Novi člani 
5. IAC konferenca 
6. Rebalans plana 
7. Ponudbi: 

a. Benjamin Izmajlov 
b. Knjiga »Na škofjeloškem nekoč« 

8. UO donacije 
9. Tajnikovo poročilo 
10. Vprašanja in pobude članov 

 
 
TOČKA 1 – Ugotovitev sklepčnosti 
Na sestanku je prisotnih 7 članov UO in Katjuša kot povabljena članica. UO je sklepčen.  
 
 
TOČKA 2 – Realizacija zadnjih sklepov UO 
Realizirani so naslednji sklepi zadnje seje UO: 

• Dogodki po koledarju 
• Sklep za pomoč Lian 
• Sklep za RC Kranj 
• Udeležba na dogodku RC Zg. Brnik » Vino in čokolada« 

 

 Član Funkcija  
1 Franc Rebec Predsednik  Z 
2 David Jezeršek Bivši predsednik, poverjenik za fundacije Z 
3 Jožica Vavpotič Srakar Bodoči predsednik Z 
4 Janez Rihtaršič Zakladnik Z 
5 Boštjan Cuznar Klubski mojster Z 
6 Marko Murn Poverjenik programa za skupnost Z 
7 Urban Žargi Tajnik Z 
 Katjuša Koprivnikar Poverjenik za informiranje javnosti (PR) - povabljena Z 
    
    
 Prisotni član UO:  7 

 Povabljeni:  1 
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V Izvajanju je postopek zbiranja predlogov za nove člane. 
 
 
TOČKA 3 – Koledar dogodkov – MAR24 
Predsednik predstavi koledar dogodkov za MAR24 in informativni koledar za mesec APR24: 
 
Koledar MAR24: 

07.03.24 čet R 19:00 predavanje Kašča predavanje: Sodobni bonton Bojana Košnik 
Čuk 

14.03.24 čet X   PROSTI 
TERMIN       

21.03.24 čet R 18:15 UO Kašča objava koledarja 2024-04   

21.03.24 čet R 19:00 srečanje Kašča 
redno srečanje 
tajno glasovanje o 
predlaganih novih članov 

  

28.03.24 čet X   PROSTI 
TERMIN       

 
Naslednji četrtek bo predavanje. Povabili smo gorenjske klube in LIONS klub Škofja Loka – info. Urban. 
Predavanje v osnovi ni namenjeno zunanji publiki (razen povabljenih). V primeru večjega števila obiskovalcev 
se dogovorimo o pogostitvi (predsednik – tajnik). 
 
Info APR 24: 
04.04.24 čet R 19:00 skupščina Kašča    

05.04.23 pet X   dogodek   Obisk Muenchen Flughafen 
pet-ned   

11.04.24 čet X   gorenjska   ? Povežimo se RC Kranj   

13.04.23 sob X   dogodek   PETS/SETS za 
predsednika/tajnika 24/25   

18.04.24 čet R 18:15 UO   
objava koledarja 2024-05 
razpis štipendij za šolsko leto 
24/25 

  

18.04.24 čet R 19:00 predavanje Kašča 
predavanje - CO2 ni kriv 
vabljenje potrjenih članov s 
strani botrov 

Marko Golob  

25.04.24 čet X   PROSTI 
TERMIN       

 
 
 
TOČKA 4 – Novi člani 
Po časovnici (sprejeti na zadnji seji UO) bi morali 22.2. na UO potrditi predlagane kandidate. Trenutno imamo 
samo en predlog – posredoval Jure Bogataj. Je pa še Brane Bandelj preko sms-a posredoval kandidatko Andrejo 
Sušnik.  
Člane ponovno pozovemo (tajnik), da oddajo še kak predlog. Za rok oddaje predlogov se jim postavi en teden. 
Naslednji četrtek (pred srečanjem oz. predavanjem) UO pregleda prejete predloge. 
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Marko pove, da sta z Veljkom imela debato o našem ustanovnem članu Damjanu, ki je zapustil klub zaradi 
osebnih razlogov. On se še vedno udeležuje naših prireditev in bi bil pripravljen se vrniti. UO se strinja, da se 
pripravi predlog. 
 
SKLEP 1: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da se rok za sprejem novih članov podaljša do 
naslednjega tedna. 
 
 
TOČKA 5 – IAC konferenca 
Za IAC konferenco je Ana Megušar Prevc poslala poročilo: 
 

»Žal manjkam na sestankih in zato vam kar po mailu pošiljam kratko mentorsko poročilo o delu 
našega Interact kluba.  
V oktobru smo začeli z okrepljeno posadko, trenutno je v klubu 23 aktivnih članov. V decembru 
smo izpeljali dogodek peko palačink in našo blagajno obogatili za 180 evrov. 135 smo namenili 
dobrodelnemu skladu Gaudeamus. V februarju imamo kar dva projekta – peka pustnih mišk in 
razdeljevanje darilc  za valentinovo. Izkupiček bomo namenili dijaku, ki mu je umrla mama, očeta 
pa nima. Za letos imamo potem v planu še obisk doma upokojencev in zbiranje otroških knjigic za 
vrtec.  
20. in 21. januarja pa smo na Interact konferenci v Portorožu zelo dostojno, tako številčno kot tudi 
vsebinsko,  predstavljali škofjeloški Rotary klub. Konference se je udeležilo 19 mladih iz kluba (bili 
smo 2.najbolj številčna ekipa), predsednik in tajnica sta predstavila naše aktivnosti in delo. Naši 
člani pa so dobili tudi nalogo priprave uvodne polurne spoznavne delavnice za vse udeležence, ki 
je bila zelo dobro sprejeta. Ob zaključku pa je še mentorica kluba iz rok guvernerja prejela zlato 
priznanje za uspešno delo z mladimi v klubu. V priponki pošiljam nekaj foto utrinkov z Interact 
konference. (Marko Vuk, mogoče je kakšna fotografija primerna za objavo na spletni strani 
kluba).« 

 
Za njihov dogodek smo že dobili račun (cca. 1.800 EUR). Več o denarni plati v naslednji točki. Prisotni se 
strinjajo, da Ana zelo kvalitetno dela na področju mladih. 
  
 

TOČKA 6 – Rebalans plana 
Predsednik predstavi pobudo osnutek rebalansa plana (poslan še v gradivu za sejo UO). Gre za to, da imamo 
višje prilive kot so bili planirani v osnovnem planu. Ključni poudarki: 
 

Po podatkih iz prve polovice RL 23/24 lahko pričakujemo: 

VIŠJE PRILIVE NA RAČUN  
Tržnih projektov (Koncert, Venčki, Agata) + 3.913,31 
Distrikt donacij + 2.200,00 
Tujih donacij + 1.500,00 
Namenskih donacij članov + 2.000,00 
SKUPAJ POVEČANI PRIČAKOVANI PRILIVI + 9.613,31 

 
Zato se predlaga razporeditev viškov 

RAZPOREDITEV VIŠKOV PRILIVOV  
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STROŠKI skupaj + 2.465,00 
Članarine +325,00 
Stroški kluba (Protokol) +740,00 
Stroški srečanj (na račun sofinanciranj: Mar�novanja, obiska RC MF, zaključne 
večerje)) 

+1.400,00 

DONACIJE skupaj +6.150,00 
Š�pendije (bilo potrjeno jul 23) +3.750,00 
Rastemo skupaj 

- Vesele nogice 
- Rotary Kamp 

+1.400,00 
+600,00 

+1.700,00 
Nove generacije +300,00 
Donacije UO +700,00 
SKUPAJ POVEČANI PRIČAKOVANI ODLIVI +8.615,00 
  
REZERVA +998,31 

 
 
Zaradi dodatni aktivnosti in manjših stroškov pri hranarini (srečanja vsak drug teden) imamo presežek v višini 
9.613 EUR.  Za to bi lahko cca. 2.400 EUR porabili za članarine in protokol ter kritje določenih stroškov (darilo, 
večerja, …) obiska RC MF.  
Poleg tega moramo del sredstev nameniti še projektu »Rastemo skupaj« (vključuje tudi vesele nogice) in Rotary 
kampu. Na koncu nam še nekaj ostane za donacije UO.  Na ta način prerazporedimo 8.615 EUR. Cca. 1000 EUR 
ostane v rezervi. 
 
Pri sredstvih za Rotary kamp še čakamo šolo. V osnovi je pa dogovor, da enega učenca pošljemo mi. Drugi pa 
gre preko RC Medvode. V vsakem primeru pa počakamo razpis in potem sprejmemo končno odločitev. 
 
David pove, da ga je klical Andrej Benedik, oče od Tadeja Benedika (violinist). Tadej se je na nas že obrnil s 
prošnjo za pomoč pri nakupu violine. Takrat so se dogovorili z Danielom  Muskom za njegovo violino, ki se ni 
izkazala za optimalno. Zato so iskali naprej in sedaj so našli violino, ki je primerna zanj. Gre za violino iz Avstrije, 
ki pa ima tudi čakalno vrsto. Naslednje leto bo violina narejena. Strošek pa je 30.000 EUR. To bodo plačali v 
obrokih. Za pomoč Tadeju smo se dogovorili že v času  ko je bil predsednik Uroš. Ker pa instrument ni bil izbran, 
se tudi pomoč ni realizirala. Takrat je bila dogovorjena pomoč v višini 2.000 EUR. 
 
Katjuša je bila na svetu zavoda OŠ v Gorenji vasi. Pomočnica ravnateljice je poslala prošnjo za pomoč 6 
družinam. Prošnja še ni točno definirana. Gre pa za to, da bi pomagali otrokom za šolo v naravi. Katjuša jim je 
predlagala, da naj pripravijo ustrezno prošnjo. Za pomoč pa poleg Rotary kluba lahko zaprosijo še Lions klub. 
 
Članu UO se strinjajo, da se bomo o končnih prerazporeditvah dogovorili ko bomo prejeli posamezne prošnje. 
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Kočna oblika rebalansa se bo sprejela na naslednji skupščini. Takrat bomo imeli tudi prošnje za posamezne 
donacije. 
 
 
TOČKA 7 – Ponudbi (Benjamin Izmajlov, knjiga) 
Dobili smo dve ponudbi oziroma predloga. Prvi je prišel preko Davida. 
 
Benjamin Izmajlov: 
 Ta teden me je kontaktiral Benjamin Izmajlov, pravi da sta z ženo pripravila jagodni izbor pesmic za otroke 
skupaj z ilustrirano knjigo. Mislim da zna biti zelo lepo darilo za kateregakoli otroka, ali novopečenega starša. 
Malo sem mu omenil da sodelujemo s šolo JJ, je pa tudi pripravljen priti predstavit zadevo, bodisi v naš klub, 
bodisi na šolo. Predvsem pa bi Benjamin želel ponuditi knjigico otrokom iz socialno šibkejših družin v 
sodelovanju z Rotary klubi kot sponzorji,  
 Redna cena je 35eur. Je pa v tej ceni knjiga, cd in QR koda za dostop do pesmic na youtube-u. Za Rotary bi se 
baje lahko dogovorili še za kak popust. 
 
Bilo je kar nekaj predlogov za koga bi lahko bila primerna ta knjiga. Zavedati se pa moramo, da knjiga ni poceni 
in klub ne more kupiti večjega obsega knjig. V prvem koraku pa je definitivno potrebno pregledati oz. oceniti 
knjigo. Predsednik predlaga, da za to prosimo Ano, ki je gotovo najbolj primerna za to oceno. In se nato 
odločimo za naslednje korake. 
 
 
Knjiga »Na škofjeloškem nekoč«: 
Knjiga Na škofjeloškem nekoč (Irena Kos za prijateljico Dušico Kunaver). Irena je knjigo dala Damjanu. Osnova 
za knjigo so zgodbe kamnitega mostu in običaji na škofjeloškem. Knjigo lahko uporabimo kot darilo. Knjiga je v 
ponatisu, cena pa je 25 EUR. Je pa knjiga le v slovenskem jeziku – jo ne moremo uporabiti za darilo v tujini. 
 
Če koga zanima, lahko dobimo izvod knjige in se nato odločimo kako naprej. Jožica izrazi interes, da prebere 
knjigo – bo kontaktirala Ireno Kos. 
 
 
TOČKA 8 – Donacije UO 
Imamo odprti dve donaciji: 
 
Distrikt – sajenje medovitih rastlin  
Imamo že podpisano pogodbo in realizirano plačilo v višini 60 EUR. 
  
Interakt - donacija za sošolca, ki mu je umrla mama 
O tem smo že govorili ob IAC poročilu. Tukaj gre za to, da RC da 100 EUR, ki jih bo nato Ana vključila v donacijo, 
ki jo bo dal Interact. 
 
 
SKLEP 2: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo glede obeh donacij. 
 
 
TOČKA 9 – Tajnikovo poročilo (vabila, pošta, ...) 
Tajnik povzame prejete zadeve: 

• tekoče zadeve, vabila in objave s strani distrikta se tekoče posredujejo članom preko maila, 
• v mail-u RC-ja ni bilo zunanje pošte. 
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TOČKA 10 – Vprašanja in pobude članov 
Predsednik izpostavi še projekt »Sajenje medovitih rastlin«, ki ga vodi distrikt. Tajnica distrikta Sonja se je obrila 
na Marka, ki povzame trenutno stanje. Projekt sajenja je namenjen predvsem območjem, ki so jih prizadele 
poplave. Slovenski klubi in Avto Krka so skupaj zbrali 6.000 EUR oziroma 250 sadik za medovita drevesa (lipa, 
kostanj, lipa, češnja, …). 
Časovnica projekta je kratka. Zato moramo poslati distriktu eno ali dve lokaciji kamor bi sadili te sadike. 
Definirati moramo tudi število in vrsto sadik. Marko je že vključil občino (župana), ki je zainteresirana za to. 
Mogoče nam bi lahko oni predlagali primerno lokacijo. Druga možnost je pa, da nadaljujemo z lokacijami, ki 
smo jih predlagali za projekt jablan. V naslednjem koraku prostovoljci iz kluba skupaj s prostovoljci iz Avto Krke 
opravijo posaditev teh dreves – planirano 23.2.2024. 
Boštjan se strinja s predlogom da vključimo občino oziroma župana. Hkrati tudi predlaga lokacijo grajskega 
vrta, ki je občinsko zemljišče in bi se lahko primerno uredilo. Koordinacijo glede izbire lokacije prevzameta 
Marko in Boštjan.  
 
 
France je podal tudi informacijo glede Braneta, ki ima težave z zdravjem (čaka tudi operacijo rame). Zato se 
trenutno ne more udeleževati naših aktivnosti. Bi pa bilo primerno, da kot ustanovni član ostane v naši sredini 
kot častni član. Vpišemo ga tudi v »My Rotary«. France je tudi že preveril v tajništvu distrikta glede plačila 
članarine. 
Klub ima že enega častnega člana – Viktor Žakelj. Viktor je že bil iz naše strani proglašen za častnega člana. 
Njegovega statusa pa še nismo formalno uredili na distriktu.  
 
 
SKLEP 3: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da za oba (Brane Bandelj in Viktor Žakelj) formalno 
uredimo status častnega člana. Skupščini se predlaga sprejetje ustreznega sklepa. Zadevo uredimo do konca 
tega rotarijskega leta. 
 
 
Jožica še spomni na Ski open, ki ga organiziran RC Zgornji Brnik. 
 
 
 
 
 
 
Seja UO se je zaključila ob 21:40. 
 
 
 

Zapisal:        Predsednik: 
  Urban Žargi       Franc Rebec 

   
 


